八戸市公会堂・公民館ホールの

吊天井耐震補強工事による休館について（お知らせ）

 日頃より、八戸市公会堂・八戸市公民館をご利用いただき誠にありがとうございます。

 平成 29年 9月 19日に八戸市から発表されました、八戸市公会堂と公民館ホールの吊天

井耐震補強工事のため、下記のとおり休館する予定になっております。

ご利用者様には大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力の程よろしくお願い

致します。

八戸市公会堂 ホール

       大会議室（リハーサル室）

       小会議室

       展示室

2019年 7月～2020年 7月 予定

     同上

     同上

     同上

八戸市公民館 ホール 2020年 8月～2021年 5月 予定

※八戸市公民館の会議室は通常どおりご利用いただけます。

  ご不明な点等ございましたら、各館へお問い合わせ下さい。

● お問い合わせ

八戸市公会堂 ℡ ０１７８－４４－７１７１

八戸市公民館 ℡ ０１７８－４５－１５１１